

دیر کل حزب مردم سالاری:

حتی به اعتراف اصولگرایان هم یکدست شدن حکومت به نفع مردم ایران نبود

✓ سال خوبی را پشت سر گذاشتیم امیدوارم سال ۱۴۰۲ سال پیروزی و موفقیت‌های ملت سرافراز ایران باشد

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد

افزایش کرونا با شیب ملایم

رونمایی از رقم پیشنهادی گروه کاری

هزینه سبد معیشت کارگران از سوی کمیته مزد اعلام شد

بگومگوی جمهوری خواهان و دموکرات‌ها درباره اقتصاد آمریکا بالا گرفته است

زلزله ورشکستگی بانک سیلیکون ولی

سختگویی دولت:

بنزین در سال ۱۴۰۲ گران نخواهد شد

جام جهانی بعدی فوتبال ۴۸ تیمی شد

مردم سالاری

ویژنامه نوروز ۱۴۰۲

بازخوانی ۲۰ رویداد مهم سال ۱۴۰۱

ویژه نامه نوروزی «مردم سالاری» ضمیمه شماره امروز

هلدینگ گسترش انرژی پاسارگاد در قاب ۱۴۰۱

همکاری بین شرکت پتروکالا پاسارگاد کیش و دمیگو با موضوع مشارکت در مهندسی، ساخت، تأمین کالا و تجهیزات و ارائه خدمات مورد نیاز صنعت بالادستی نفت ایران. تفاهم نامه همکاری بین شرکت گسترش انرژی پاسارگاد و پژوهشکده علوم و فن آوری انرژی دانشگاه صنعتی شریف به منظور ایجاد و گسترش زمینه‌های همکاری پژوهشی، فناوری و آموزشی جهت انجام کلی خدمات مهندسی، طراحی و بومی‌سازی دانش و تکنولوژی و ایجاد یک تعامل راهبردی و همچنین تفاهم نامه همکاری بین شرکت اکتشاف و تولید پاسارگاد و پژوهشکده علوم پایه کاربردی جهاد دانشگاهی شهید بهشتی در زمینه استفاده از روش‌های نوین بیولوژیکی در مدیریت پسماند در صنایع بالادستی به امضای رسید.

ایفای نقش مسئولیت اجتماعی

توجه به مسئولیت‌های اجتماعی در انجام پروژه‌های شرکت گسترش انرژی پاسارگاد همواره از اولویت‌های شرکت بوده است که در همین زمینه در یکسال گذشته به همت شرکت گسترش انرژی پاسارگاد نخستین دبستان هوشمند هفت کلاس در روستای زینبی جزیره قشم افتتاح شد. کار ساخت این مدرسه هوشمند در اردیبهشت امسال آغاز و در مهر ماه برای حضور ۴۲۰ دانش آموز روستای زینبی جزیره قشم افتتاح شد. همچنین برای ساخت یک مدرسه در اهواز ماه اواخر امسال کلنگ زنی انجام شده و ساخت مدرسه‌ای در چابهار در دستور کار این شرکت قرار گرفته است. شرکت گسترش انرژی پاسارگاد به عنوان اولین شرکت در حوزه انرژی حامی مادی و معنوی کودکان اوتیسم است و هر ماه بخشی از هزینه‌های آموزش ۵۰ کودک اوتیسم را بر عهده دارد. همچنین قرار است این شرکت در ساخت بیمارستانی مجهز برای این طیف از بیماران سهیم شود.



ماتند در ایستگاه‌های تقویت فشار آن تکمیل و اجرایی شد.

پروژه‌های برق و بوتیلیتی گروه گسترش انرژی پاسارگاد نیروگاه پاسارگاد قشم

در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ نیروگاه پاسارگاد قشم با توان اسمی ۳۲۰ مگاوات و توان عملی ۲۹۳ مگاوات، به شبکه سراسری برق متصل (سنکرون) شد. گفتنی است تمام سرمایه این پروژه به میزان ۹۵ میلیون یورو توسط شرکت گسترش انرژی پاسارگاد تأمین شده است.

نیروگاه خورشیدی پاسارگاد دامغان

نیروگاه خورشیدی پاسارگاد دامغان با ظرفیت ۱۰ مگاوات در بهمن ماه امسال افتتاح شد. نیروگاه ۱۰ مگاواتی دامغان می‌تواند بیش از ۶۰ درصد برق مورد نیاز شهر دامغان را تأمین کند و با استفاده همزمان از پنل‌های بافیشیال و سامانه ردیاب خورشیدی در ماه‌های گرم سال، نسبت به نیروگاه‌های مشابه ۳۰ تا ۴۰ درصد بیشتر انرژی تولید می‌کند.

نیروگاه سیکل ترکیبی ارومیه

با راه‌اندازی و تکمیل واحد سوم بخار نیروگاه سیکل ترکیبی ارومیه و اتصال آن به شبکه سراسری برق کشور در اسفند ماه ۱۴۰۱، صرفه‌جویی یک میلیارد متر مکعب گاز در سال برای کشور محقق شد. با اتصال سومین واحد بخار نیروگاه ارومیه به ظرفیت ۱۶۰ مگاوات، توان اسمی تولید این نیروگاه به بیش از ۱۵۰۰ مگاوات افزایش یافته است.

پتروشیمی فجر کرمان

طرح احداث مجتمع پتروشیمی فجر کرمان با هدف جلوگیری از خام فروشی، ایجاد ارزش افزوده بر گاز طبیعی و همسو با فرمایش مقام معظم رهبری برای ایجاد توسعه پایدار و تحکیم بخشی به اقتصاد مقاومتی در شهرستان کرمان در سال ۱۴۰۱ نهایی شده است.

پروژه خط لوله ششم سراسری گاز

پروژه خط لوله ششم سراسری گاز یکی دیگر از دستاوردهای هلدینگ گسترش انرژی پاسارگاد است که وظیفه انتقال گاز به غرب کشور و صادرات آن به عراق را در قالب یک قرارداد B.O.T بر عهده دارد. این پروژه شامل ۵۹۴ کیلومتر خطوط گاز (۴۸۵۶ و ۳۰ اینچ) ۵ ایستگاه افزایش فشار گاز به ظرفیت هر ایستگاه ۴ توربو کمپرسور و تمام تجهیزات جانبی بوده و یکی از پروژه‌های اجرایی بزرگ کشور محسوب می‌شود که حدود سه سال است به بهره برداری رسیده و امسال عملیات باقی

شرکت گسترش انرژی پاسارگاد (PEDC) به عنوان یک هلدینگ سرمایه‌گذاری ایرانی در حوزه انرژی مطرح است که در کل زنجیره ارزش از اکتشاف، تولید و پالایش تا بازاریابی مواد پتروشیمی، تولید برق و انرژی‌های تجدید پذیر و تکنولوژی‌های جدید فعالیت می‌کند. این هلدینگ از طریق ۲۷ شرکت زیرمجموعه خود در سراسر ایران و بازار بین‌المللی حضور فعال دارد.

اهم فعالیت اصلی شرکت، سرمایه‌گذاری و مشارکت در داخل و خارج کشور در زمینه‌های اکتشافات، توسعه، استحصال از منابع و معادن زیر زمینی هیدروکربوری، ساخت پالایشگاه‌های نفت و گاز واحدهای پتروشیمی و صنایع پایین دستی و تولید فرآورده‌های مربوطه، احداث نیروگاه‌ها و تولید برق، انرژی‌های نو (نیروگاه‌های بادی و انرژی خورشیدی)، ایجاد تانسیسات مربوط به خطوط انتقال و توزیع برق، نفت، گاز و فرآورده‌های مربوطه، ایجاد شرکت‌های پیمانکاری جهت ارائه خدمات تخصصی در صنایع بالادستی و پایین دستی (نظیر عملیات حفاری و خدمات حفاری)، امور بازرگانی در حوزه محصولات و مواد اولیه صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، کسب و کارهای نواورانه و همچنین ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی است.

مزایای رقابتی شرکت

گروه گسترش انرژی پاسارگاد ضمن بهره‌مندی از ظرفیت و عاملیت بانک پاسارگاد در تأمین مالی پروژه‌های خود و برخورداری از مدیران خبره و سرشناس حوزه انرژی، سبد سرمایه‌گذاری متنوعی در بخش بالادست، پایین دست و برق و بوتیلیتی را نسبت به سایر رقبای خود داراست.

همچنین علاوه بر بهره‌مندی از زنجیره کامل ارزش در حوزه بالادستی نفت و گاز، سهم حائز اهمیتی از بازار برق کشور را نیز داراست. این شرکت

